

Årsredovisning

för

Saltsjöbadens Snickeributik AB

Org.nr. 556427-0097

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Rosén, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Saltsjöbadens Snickeributik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och tillverkning av snickerier och järnvaror samt utför byggtjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	959	2 482	1 707	754
Resultat efter finansiella poster	-209	213	70	46
Soliditet (%)	37	43	23	47

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i år på grund av att företaget föregående år hade ett par större projekt där företaget tog in flera underleverantörer men slutfaktureringen mot kund skedde från Saltsjöbadens Snickeributik AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	45 438	126 916	292 353
Balanseras i ny räkning	0	0	126 916	-126 916	0
Årets resultat	0	0	0	-138 844	-138 844
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	172 353	-138 844	153 509

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 353
Årets resultat	-138 844
Summa	33 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 509
Summa	33 509

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		958 814	2 481 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		958 814	2 481 786
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-730 797	-1 726 470
Övriga externa kostnader		-254 741	-227 253
Personalkostnader	2	-168 216	-300 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 672	-13 674
Summa rörelsekostnader		-1 167 427	-2 267 855
Rörelseresultat		-208 613	213 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261	-579
Summa finansiella poster		-231	-571
Resultat efter finansiella poster		-208 844	213 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-53 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-53 000
Resultat före skatt		-138 844	160 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 444
Årets resultat		-138 844	126 916

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 000	21 672
Summa materiella anläggningstillgångar		8 000	21 672
Summa anläggningstillgångar		8 000	21 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 000	41 688
Övriga fordringar		54 079	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 923
Summa kortfristiga fordringar		274 079	50 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 726	739 461
Summa kassa och bank		131 726	739 461
Summa omsättningstillgångar		405 805	790 072
SUMMA TILLGÅNGAR		413 805	811 744

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 353	45 438
Årets resultat		-138 844	126 916
Summa fritt eget kapital		33 509	172 353
Summa eget kapital		153 509	292 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 000
		0	
Summa obeskattade reserver			70 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		81 250	0
Leverantörsskulder		87 650	219 881
Skatteskulder		22 840	43 960
Övriga skulder		58 556	175 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		260 296	449 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 805	811 744

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2). Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5
Installationer	5	20
Bilar	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 720	139 720
Utgående anskaffningsvärden	139 720	139 720
Ingående avskrivningar	-118 048	-104 374
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 672	-13 674
Utgående avskrivningar	-131 720	-118 048
Redovisat värde	8 000	21 672

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Niclas Rosén

Niclas Rosén

2024-06-20

Styrelseledamot